
Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

/ 2023 г,

г. Назрань

О назначении регионального координатора по проведению 
аккредитационного мониторинга системы образования

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 11.09.2023 № 08-193 «О 
проведении мониторинга системы образования» 
приказываю:

1. Назначить региональным координатором, ответственным за 
проведение аккредитационного мониторинга, и.о. начальника отдела по 
надзору и контролю в сфере образования Министерства образования и 
науки Республики Ингушетия Зангиеву Марет Мухтаровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства 
Республики Ингушетия
Министр образования 
и науки Республики Ингушетия

/
Э.И.Бокова


